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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $11,248,605.78 $19,613,616.79 $1,041,302.77$18,572,314.02 $12,289,908.55

   ACTIVO CIRCULANTE $11,202,083.67 $13,714,259.72 $1,087,824.88$12,626,434.84 $12,289,908.55

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,599,616.39 $600,118.75 -$4,208,409.84$4,808,528.59 $6,391,206.55

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $587,103.80 $13,027,352.46 $5,311,598.20$7,715,754.26 $5,898,702.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,596.60 $0.00 -$10,596.60$10,596.60 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $4,766.88 $73,324.51 -$4,766.88$78,091.39 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $13,464.00 $0.00$13,464.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $46,522.11 $5,899,357.07 -$46,522.11$5,945,879.18 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,042,417.08 $0.00$7,042,417.08 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $33,932.40 $0.00$33,932.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $46,522.11 -$1,176,992.41 -$46,522.11-$1,130,470.30 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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